省交通运输厅关于公布厅规范性文件
清理结果的通知
苏交法[2015]6号

各市、县（市、区）交通运输局（港口局），厅机关有关处室、厅属有关单位：

按照省政府有关规范性文件清理的规定和要求，我厅对2012年12月31日前发布的厅规范性文件进行了认真清理，现将清理结果公布如下：
一、我厅予以保留的厅规范性文件55件，予以废止的厅规范性文件25件，予以修订的厅规范性文件13件（文件名称见附件）。
二、对2012年12月31日以前制定的厅规范性文件，除本次清理予以保留和修订的外，全部废止。

三、予以保留和纳入修订计划的厅规范性文件将在江苏省交通运输厅门户网站上公布，供当事人查阅；予以修订的厅规范性文件修订后，将在江苏省交通运输厅门户网站上重新公布。
四、予以保留和纳入修订计划的厅规范性文件，自本通知印发之日起有效期为五年。

五、2012年12月31日之前，其他厅发文件或者以厅直属有关单位名义发布的文件，在本次清理结果中未作为厅规范性文件予以保留的，或者未列入修订文件目录的，不再作为我厅的厅规范性文件进行管理，不得作为规范性文件进行适用。

六、由其他部门牵头制定的涉及到我厅行政管理事务的规范性文件，由厅有关部门、单位向牵头制定单位提出有关清理建议。

附件：厅规范性文件清理意见表
江苏省交通运输厅

2015年3月24日
附件：
厅规范性文件清理意见表
(一)予以保留的厅规范性文件目录(共55件)
	序 号
	文 件 名 称
	文  号
	清 理 意 见

	1
	关于贯彻实施交通运输部《水运建设项目文件材料立卷管理办法》的意见
	苏交办（2009）33号
	保留

	2
	关于印发《江苏省公路、航道重点建设项目前期工作管理办法》的通知
	苏交规[2012]2号
	保留

	3
	关于印发《江苏省交通厅关于限制违反廉政合同的投标人进入交通工程建设市场的若干规定》的通知
	苏交监察（2007）13号
	保留

	4
	关于印发《江苏省交通行政复议办法》的通知
	苏交法[1998]1号
	保留

	5
	关于印发《江苏省交通厅规范性文件制定程序规定》的通知
	苏交法[2000]33号
	保留

	6
	关于印发《江苏省交通行政许可实施程序规定》的通知
	苏交法[2004]48号
	保留

	7
	关于印发《交通行政执法若干问题的指导意见》的通知
	苏交法[2004]62号
	保留

	8
	关于印发《轻微交通违法行为免于处罚实施意见》的通知
	苏交法[2005]37号
	保留

	9
	关于印发《江苏省交通厅政务公开实施办法》的通知
	苏交法[2005]87号
	保留

	10
	关于印发《江苏省交通行政许可过错责任追究办法》的通知
	苏交法[2006]11号
	保留

	11
	关于印发《江苏省交通行政执法行为规范》的通知
	苏交法[2007]91号
	保留

	12
	关于新增轻微交通违法行为免于处罚事项和明确部分重大交通行政处罚减轻处罚标准的通知
	苏交法[2007]93号
	保留

	13
	关于印发《江苏省交通厅政府信息公开条例实施办法》等相关制度的通知
	苏交法[2009]14号
	保留

	14
	关于印发《江苏省高速公路养护管理办法》的通知
	苏交规〔2010〕1号
	保留

	15
	关于进一步推进治超工作长效治理机制建设的实施意见
	苏交规〔2010〕3号
	保留

	16
	关于实行道路客运班车《进站证》管理制度的通知
	苏交运[2000]41号
	保留

	17
	关于印发《交通部关于修改〈道路运输车辆维护管理规定〉的决定》贯彻意见的通知
	苏交运[2001]73号
	保留

	18
	关于加强交通道路运输安全监督管理工作的意见
	苏交运[2003]42号
	保留

	19
	关于印发《江苏省道路客运线路经营权招标投标管理办法》的通知
	苏交运[2003]61号
	保留

	20
	关于贯彻《省政府办公厅关于开展规范出租汽车行业管理专项治理工作的实施意见》的通知
	苏交运[2006]31号
	保留

	21
	关于加快江苏道路客运行业结构调整的意见
	苏交运[2006]33号
	保留

	22
	关于启用“江苏省机动车综合性能检测报告”和“整车装备、外观检视及人工测量记录表”的通知
	苏交运[2006]45号
	保留

	23
	关于加快和规范我省旅游客运市场发展的通知
	苏交运[2006]55号
	保留

	24
	关于印发《江苏省农村客运站建设规范》及《江苏省农村客运站、亭设计推荐方案》的通知
	苏交运[2007]47号
	保留

	25
	关于印发《江苏省汽车客运站建设项目管理办法》的通知
	苏交运[2007]67号
	保留

	26
	关于印发“江苏快客”、“江苏快货”、“江苏快修”品牌认定管理办法的通知
	苏交运[2007]89号
	保留

	27
	关于贯彻《汽车客运站安全生产规范》的实施意见
	苏交运[2008]23号
	保留

	28
	关于贯彻实施《汽车客运站建设规范》的通知
	苏交运[2008]58号
	保留

	29
	关于实施有关道路运输行政许可事项的通知
	苏交运[2005]33号
	保留

	30
	关于印发《江苏省长江干线船型标准化船舶拆改工作管理办法》的通知
	苏交规[2010]2号
	保留

	31
	关于加快促进全省道路客运业转型升级的指导意见
	苏交规[2011]1号
	保留

	32
	关于调整省、市、县三级船舶检验机构工作职责的通知
	苏交海〔2002〕13号
	保留

	33
	关于在苏北运河统一开展船舶垃圾、油废水送交和接收工作的通告
	苏交海〔2007〕7号
	保留

	34
	关于调整交通部门所属船闸过闸费征收办法及标准的通知
	苏交航[2005]10号
	保留

	35
	关于印发《江苏省内河干线航道建设管理办法》的通知
	苏交法[2007]58号
	保留

	36
	关于印发《江苏省船闸大修工程管理办法》的通知
	苏交航[2008]10号
	保留

	37
	关于印发《江苏省航道养护管理办法》的通知
	苏交规〔2011〕5号
	保留

	38
	关于印发《江苏省农村公路建设质量管理办法》的通知
	苏交质[2003]68号
	保留

	39
	关于印发《江苏省交通建设工程重大生产安全事故应急预案》的通知
	苏交质[2007]55号
	保留

	40
	关于印发《江苏省公路水运建设工程安全监管规定》的通知
	苏交规〔2012〕3号
	保留

	41
	关于印发《江苏省公路水运建设工程质量保证金管理办法》的通知
	苏交规〔2012〕5号
	保留

	42
	关于印发《江苏省公路工程质量鉴定工作程序及标准》的通知
	苏交规〔2012〕6号
	保留

	43
	关于印发《江苏省交通建设优质工程奖创建与评审办法》的通知
	苏交规〔2012〕7号
	保留

	44
	关于印发《江苏省水运工程质量鉴定工作程序及标准》的通知
	苏交规〔2012〕8号
	保留

	45
	关于印发《江苏省公路水运建设工程安全生产费用管理办法》的通知
	苏交规〔2012〕9号
	保留

	46
	关于印发《江苏省公路水运建设工程质量监督工作程序及标准》的通知
	苏交规〔2011〕4号
	保留

	47
	关于印发《江苏省公路水运建设工程造价管理办法》的通知
	苏交规〔2011〕7号
	保留

	48
	关于印发《江苏省公路建设项目施工图设计文件审批办法》的通知
	苏交计[2007]85号
	保留

	49
	关于印发《江苏省公路水运重点工程建设监督管理办法》的通知
	苏交规〔2011〕2号
	保留

	50
	关于印发《江苏省公路水运建设工程设计变更管理办法》的通知
	苏交规〔2011〕3号
	保留

	51
	关于印发《江苏省公路水运工程建设单位管理办法》的通知
	苏交规〔2012〕1号
	保留

	52
	关于印发《江苏省港口建设项目招标投标管理办法》的通知
	苏交规〔2012〕4号
	保留

	53
	关于印发《江苏省高速公路养护项目招标投标管理办法》的通知
	苏交规〔2012〕4号
	保留

	54
	关于印发《江苏省航道工程项目招标投标管理办法》的通知
	苏交规〔2012〕4号
	保留

	55
	关于印发《江苏省公路水运建设工程施工招标资格预审办法》的通知
	苏交规〔2012〕4号
	保留

(二)予以废止的厅规范性文件目录(共25件)
	序号
	文 件 名 称
	文  号
	清 理 意 见

	1
	关于印发《江苏省交通建设工程质量监督档案管理办法》的通知
	苏交办（2005）34号
	废止

	2
	关于印发《江苏省交通科学研究计划项目管理办法（试行）》的通知
	苏交技[2001]21号
	废止

	3
	关于印发《江苏省公路工程设计变更管理暂行办法》的通知
	苏交计[2005]311号
	废止

	4
	关于印发《江苏省公路、航道重点建设项目前期工作管理暂行办法》的通知
	苏交计[2006]25号
	废止

	5
	关于印发《江苏省高速公路路政许可管理暂行规定》的通知
	苏交公（2003）
第40号
	废止

	6
	关于印发《江苏省高速公路车道指示标志设置暂行规定》的通知
	苏交公（2007）
第113号
	废止

	7
	关于明确运输超长超高超宽不可解体物品车辆指定行使路线有关事项的通知
	苏交规[2010]4号
	废止

	8
	关于印发《江苏省架空电力、电信线跨河净高尺度》的通知
	苏交航（1996）23号
	废止

	9
	关于印发“江苏省内河航标细则”的通知
	苏交航[2001]6号
	废止

	10
	关于印发《江苏省交通建设工程造价管理暂行规定》的通知
	苏交质[2003]16号
	废止

	11
	关于实施《公路养护工程专业承包企业资质等级标准》、《航道养护工程专业承包企业资质等级标准》的通知
	苏交质[2002]59号
	废止

	12
	关于印发《江苏省交通系统文明质监站考核办法》的通知
	苏交质[2004]45号
	废止

	13
	关于印发《〈公路工程质量鉴定办法〉实施程序》的通知
	苏交质[2005]44号
	废止

	14
	关于印发《江苏省交通建设工程质量保证金管理暂行办法》的通知
	苏交质[2005]63号
	废止

	15
	关于印发《江苏省交通建设市场工程现场监理机构管理暂行办法》的通知
	苏交质[2005]66号
	废止

	16
	关于发布《江苏省内河航道养护工程预算定额》、《江苏省内河航道养护工程预算编制办法》、《江苏省内河航道养护工程机械台班费用定额》（试行）的通知
	苏交质[2008]21号
	废止

	17
	关于印发《江苏省公路、水运工程施工招标资格预审管理办法（试行）》的通知
	苏交法[2006]第5号
	废止

	18
	关于印发《江苏省交通行业与产业项目招标投标信用档案管理办法》的通知
	苏交招[2007]第7号
	废止

	19
	关于印发《江苏省港口建设项目招标投标管理办法（试行）》的通知
	苏交法[2007]
第50号
	废止

	20
	关于印发《江苏省高速公路养护项目招标投标管理办法（试行）》的通知
	苏交法[2007]
第59号
	废止

	21
	关于印发《江苏省航道项目招标投标管理办法（试行）》的通知
	苏交法[2008]
第72号
	废止

	22
	关于印发《江苏省国省道公路移交和接养暂行规定
》的通知
	苏交公（2007）第7号
	废止

	23
	关于印发《江苏省交通重点工程施工分包管理暂行办法》的通知
	苏交计[2005]314号
	废止

	24
	关于印发《江苏省公路施工路段管理办法》的通知
	苏交公（1998）
第49号
	废止

	25
	关于印发《江苏省京杭运河船型标准化工程实施方案》的通知
	苏交运[2003]81号
	废止

(三)予以修订的厅规范性文件目录(共13件)
	序号
	文 件 名 称
	文  号
	责任单位

	1
	关于印发《江苏省公路水路交通规划管理暂行办法》的通知
	苏交计[2006]26号
	厅综计处

	2
	关于印发《江苏省公路路网运行信息管理办法》的通知
	苏交公（2003）
第24号
	厅公路局

	3
	关于印发《江苏省路网交通调度办法（试行）》的通知
	苏交公（2000）
第15号
	厅公路局

	4
	关于印发《江苏省公路小修保养招标投标管理规定（暂行）》的通知
	苏交公（2003）
第5号
	厅公路局

	5
	关于印发《江苏省农村公路建设管理实施细则》的通知
	苏交公（2003）
第104号
	厅公路局

	6
	关于印发《江苏省干线公路建设管理办法》的通知
	苏交公（2005）
第65号
	厅公路局

	7
	关于印发《江苏省公路路产损失赔补偿费收取和使用管理办法》的通知
	苏交公（1998）
第16号
	厅公路局
厅高管局

	8
	关于印发修订的《江苏省交通行业与产业项目招标评标委员会工作纪律》和《江苏省交通行业与产业项目招标评审专家考核管理办法》的通知
	苏交招[2005]
第16号
	厅建设办

	9
	关于印发《江苏省交通运输工程项目施工监理单位现场负责人信用等级评定办法》的通知
	苏交规〔2010〕 5 号
	厅建设办

	10
	关于印发《江苏省实施〈中华人民共和国道路运输条例〉指导意见（暂行）》的通知
	苏交运[2004]45号
	厅运管局

	11
	关于印发《江苏省农村客运站运营管理办法（试行）》的通知
	苏交运[2008]44号
	厅运管局

	12
	关于印发《江苏省机动车维修服务质量规范（试行）》的通知
	苏交运[2008]5号
	厅运管局

	13
	关于发布《京杭运河船闸优先过闸管理办法》的通知
	苏交航［2000］3号
	厅航道局

2